
UCHWAŁA NR 27/1475/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu nieruchomości położonych w Bydgoszczy przy  
ul. Stanisława Staszica i Ks. Hugona Kołłątaja  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13  
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 344 i 1113), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Nr 19/739/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 
18 maja 2021 r. w sprawie zakupu nieruchomości położonych w Bydgoszczy przy  
ul. Stanisława Staszica i Ks. Hugona Kołłątaja, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Postanawia się kupić od Gminy Miasto Bydgoszcz nieruchomość położoną w Bydgoszczy 
przy ul. Stanisława Staszica i Ks. Hugona Kołłątaja, oznaczoną w obrębie 166 jako działki 
ewidencyjne: nr 1/8 o pow. 0,2126 ha, nr 4/4 o pow. 0,0332 ha i nr 5/4 o pow. 0,0330 ha,  
KW nr BY1B/00239089/8, za cenę brutto 27.675,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).”. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


